
Ihre Ansprechpartner ...

... im Verkauf / Area Sales Team

Roman Reischl
Customer Care Manager
 
Telefon:	 +49 (0) 8102 98 488-45	
Mail:	 roman_reischl@behncke.com

Norbert Minth
Customer Care Manager

Telefon:	 +49 (0) 8102 98 488-20	
Mail:	 norbert_minth@behncke.com

Customer Care Manager

Telefon:	 +49 (0) 8102 98 488-46
Mail:	 alexandra_grill@behncke.com

Alexandra Grill

Nicolas Christ
Leitung Verkauf 

Telefon:	 +49 (0) 8102 98 488-18	
Mail:	 nicolas_christ@behncke.com

Gebiet Süd
Anthony Lutz

Telefon:	 +49 (0) 172 89 80 522	
Mail:	 anthony_lutz@behncke.com

Außendienst/Technischer Verkauf/Beratung

... im Außendienst

Gebiet Nord
Jonas Schlieter

Telefon:	 +49 (0) 174 20 14 591
Mail:	 jonas_schlieter@behncke.com

Außendienst Gebiet Nord



... in der Technik

Martin Marschner
Leitung technische Kundenberatung

Telefon:	 +49 (0) 8102 98 488-49
Mail:	 martin_marschner@behncke.com

Thorsten Schäfer
Service - Techniker 

Mobil:	 +49 (0) 171 95 08 235	
Mail:	 thorsten_schaefer@behncke.com

... im PR / Marketing
Katrin Riebel
Marketing Manager

Telefon:	 +49 (0) 8102 98 488-23
Mail:	 katrin_riebel@behncke.com

Besuchen Sie uns auf ... 

Serban Moroianu
Technischer Leiter 

Telefon:	 +49 (0) 8102 98 488-37	
Mail:	 serban_moroianu@behncke.com




